
Beskidy Ultra - Trail BUT 2016
MIEJSCOWOŚĆ: Szczyrk DATA:01.10.2016 .r DYSTANS:BUT10
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 21 ZBIGNIEW RADOMSKI M 1951 PL TKKF BIELSKO-BIAŁA BIELSKO-BIAŁA 01:01:40
2 20 KRZYSZTOF PUZIA M 1964 PL KRAKÓW 01:04:52
3 13 MIROSŁAW PAWĘZKA M 1980 PL BANDA GRUDNIA LUBLIN 01:17:57
4 24 HENRYK MAŁYSZ M 1979 PLROZBIEGAMY TO MIASTO CZECHOWICE DZIEDZICCZECHOWICE-DZIEDZICE 01:18:30
5 5 HANNA CIENGIEL K 1987 PL CIESZYN 01:20:25
6 12 MARTA OLCZAK K 1979 PL SZWLA STARGARD 01:20:50
7 23 TOMASZ WIKTOROWICZ M 1974 PL WARSZAWA 01:23:01
8 16 SARA SZAL K 1993 PL NUTREND BIELSKO-BIAŁA 01:24:21
9 15 JANUSZ SYSUŁA M 1957 PL BB RUNNERS BIAŁYSTOK 01:30:22
10 17 TOMASZ ŚLUSARCZYK M 1975 PL OTOSTICK.PL PIASEK 01:30:20
11 14 DAWID PODSKARBI M 1978 PL BBL TOMASZÓW MAZOWIECKI 01:32:18
12 3 TERESA BROŻEK K 1986 PL WARSZTAT FORMY TYCHY 01:38:44
13 8 KAMILA LACHERA K 1982 PL W POGONI ZA DUCHEM KATOWICE 01:40:08
14 9 JOANNA LAZAR K 1982 PL MIROTRANS CHORZÓW 01:43:33
15 4 GRETA CESNAVICIUTE K 1998 LT LTU TRAIL RUNNING PEOPLE VILNIUS 01:43:35
16 19 RAFAŁ GUZ M 1975 PL OLKUSZ 01:44:36
17 18 GOSIA GRUDOWSKA K 1980 PL MAX BRZEG DOLNY 01:46:35
18 1 DAWID BOBLA M 1980 PL TYCHY 01:47:35
19 11 AGNIESZKA MAJEK K 2000 PL KATOWICE 02:36:32
20 22 AGNIESZKA WÓJCIK K 1982 PL TRUCHT TARCHOMIN TEAM RAJSZEW, GM. JABŁONNA 02:43:15
21 7 AGNIESZKA KAŁUŻA K 1976 PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 02:44:20
22 10 MARIA MAJEK K 1973 PL KATOWICE 02:44:22
23 2 RASA BRASKYTE K 1982 LT LTU TRAIL RUNNING PEOPLE VILNIUS 02:50:53
24 6 AGNE KALINAUSKIENE K 1983 LT VILNIUS 02:50:52

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl
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Beskidy Ultra - Trail BUT 2016
MIEJSCOWOŚĆ: Szczyrk DATA:01.10.2016 .r DYSTANS:BUT10
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 5 HANNA CIENGIEL K 1987 PL CIESZYN 01:20:25
2 12 MARTA OLCZAK K 1979 PL SZWLA STARGARD 01:20:50
3 16 SARA SZAL K 1993 PL NUTREND BIELSKO-BIAŁA 01:24:21
4 3 TERESA BROŻEK K 1986 PL WARSZTAT FORMY TYCHY 01:38:44
5 8 KAMILA LACHERA K 1982 PL W POGONI ZA DUCHEM KATOWICE 01:40:08
6 9 JOANNA LAZAR K 1982 PL MIROTRANS CHORZÓW 01:43:33
7 4 GRETA CESNAVICIUTE K 1998 LT LTU TRAIL RUNNING PEOPLE VILNIUS 01:43:35
8 18 GOSIA GRUDOWSKA K 1980 PL MAX BRZEG DOLNY 01:46:35
9 11 AGNIESZKA MAJEK K 2000 PL KATOWICE 02:36:32
10 22 AGNIESZKA WÓJCIK K 1982 PL TRUCHT TARCHOMIN TEAM RAJSZEW, GM. JABŁONNA 02:43:15
11 7 AGNIESZKA KAŁUŻA K 1976 PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 02:44:20
12 10 MARIA MAJEK K 1973 PL KATOWICE 02:44:22
13 2 RASA BRASKYTE K 1982 LT LTU TRAIL RUNNING PEOPLE VILNIUS 02:50:53
14 6 AGNE KALINAUSKIENE K 1983 LT VILNIUS 02:50:52

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 2



Beskidy Ultra - Trail BUT 2016
MIEJSCOWOŚĆ: Szczyrk DATA:01.10.2016 .r DYSTANS:BUT10
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 21 ZBIGNIEW RADOMSKI M 1951 PL TKKF BIELSKO-BIAŁA BIELSKO-BIAŁA 01:01:40
2 20 KRZYSZTOF PUZIA M 1964 PL KRAKÓW 01:04:52
3 13 MIROSŁAW PAWĘZKA M 1980 PL BANDA GRUDNIA LUBLIN 01:17:57
4 24 HENRYK MAŁYSZ M 1979 PLROZBIEGAMY TO MIASTO CZECHOWICE DZIEDZICCZECHOWICE-DZIEDZICE 01:18:30
5 23 TOMASZ WIKTOROWICZ M 1974 PL WARSZAWA 01:23:01
6 15 JANUSZ SYSUŁA M 1957 PL BB RUNNERS BIAŁYSTOK 01:30:22
7 17 TOMASZ ŚLUSARCZYK M 1975 PL OTOSTICK.PL PIASEK 01:30:20
8 14 DAWID PODSKARBI M 1978 PL BBL TOMASZÓW MAZOWIECKI 01:32:18
9 19 RAFAŁ GUZ M 1975 PL OLKUSZ 01:44:36
10 1 DAWID BOBLA M 1980 PL TYCHY 01:47:35

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
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